様式第２（第４条関係）
住　居　表　示　建　物　新　築　等　届
	令和　　　 年 　　月　 　日
鹿　児　島　市　長　殿

住　所
届出人 氏　名
連絡先　℡　　　　　－
次のとおり届け出ます。

	１　届　出　の　区　分
	新築　　　　　 移転　 　　　　滅失

	２　届　出　の　理　由
	　新築に伴う住所移転の為

	３　建物等の所在地番

	４　建物等の種類・名称・構造

	５　新築・移転・滅失の年月日
	[bookmark: _GoBack]　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	６　管理者・占有者の住所氏名

	７　現在付定されている住居番号

	８　敷地に対する建物の配置図及び案内図（付近見取図）　別紙のとおり

	上記の申出に対して次のとおり決定します。
	実態調査　　　　　・　　　・

	課長
	係長
	係
	起　　案　　　　　・　　　・

	決　　裁　　　　　・　　　・

	通　　知　　　　　・　　　・

決　　定　　理　　由

	決
定
内
容

	旧
	新

	町　　　　　   名

	街　 区 　符 　号

	住　 居 　番 　号